oratione dominica. li. i. Super salutacōne angelica li. i.  
 Sermones de tpe li. i. Sermones p quadragesimā li. i.  
 Sermones de sanctis li. i. Deniq; in multos biblie li-  
 bros lecturas et cōmentarios elegātes fecisse dicit et alia  
 cōplura scripsisse: que ad noticiā meā non venerūt.

**I**bertus de beka patria gelrenf ordinis fra-  
 trū beate marie semp virginis de monte car-  
 meli. prior puincialis alemanie inferioris. vir  
 in diuinis scripturis eruditissim⁹; et tā in iure  
 canonico q̄ in phia seculari egregie doctus: ingenio sub-  
 tilis. eloquio scholasticus. vita et cōuersatione deuotus.  
 Scripsit sup sentētias li. iij. De censuris noui iuris sum-  
 mam notabilē li. i. In regulā ordinis sui li. i. Sermones  
 quoq; et multos et varios. Ordinariū sue religionis san-  
 gaci intencōne correxit. Sed et alia cōplura scripsisse di-  
 citur: que ad noticiā meā nō venerūt. Claruit in cōuentu  
 coloniensi temporib; ludouici bauari impatoris quarti:  
 et Jobānis pape. xxij. Anno dñi. Mill. ccc. xx.

**J**ohannes de blomendal ordinis fratrum mino-  
 rū. vir in diuinis scripturis studiosus et erudi-  
 tus: et secularis phie non ignarus. ingenio  
 p̄stans et clarus eloquio: in declamandis ad  
 populū sermonibus doctor egregius fuit. Scripsit inter  
 cetera sermones elegantes de tpe li. i. Sermones quoq;  
 p quadragesimā li. i. Sermones etiā de sanctis per anni-  
 culū li. i. Alia quoq; nōnulla scripsisse dicit: que ad no-  
 ticiā meā nō venerūt. Claruit sub ludouico bauaro impe-  
 ratore quarto: et Jobanne papa. xxij. Anno domini.  
 Mill. ccc. xxx.

**J**ohannes danckonis de saxonía. vir vndecūq;  
 doctissimus. phus et astronomus omniū sui  
 t̄pis eruditissimus. ingenio et eloquio clarus.  
 astroꝝ scientiā gallos parisienses mltro tpe do-  
 cuit. apud quos in maximo honore habitus fuit. Scri-  
 psit quedā p̄clara opuscula: de quibus ego tantū reperi

subiecta. *Canones primi mobilis. li. i. Tabulas eiusdem li. i. De astrolabio plano li. i. De incensionibus quoque li. i. De eclipfibus li. i. De veritate et utilitate scientie astronomice. li. i. Cetera que composuit: ad noticiam nre lectionis minime venerunt. Claruit temporibus ludouici imperatoris quarti et Johannis. xxij. Anno dni. M. lll. ccc. xxx.*

**P**etrus de lura monachus ordinis premonstratensis cenobij lutrensis: vir in diuinis scripturis eruditus et secularis literature non ignarus philosophus et iurista clarissimus: ingenio subtilis: eloquio scholasticus. Scripsit multa preclara volumina: quibus memoriam sui posteris commendauit. *Ex quibus extant subiecta. Sup sententias li. iij. In euangelium iohannis li. i. Ad baldeuinum archiepiscopi de prerogatiuis ecclesie treuerensis li. i. Septenarius candelabrorum de summi pontificis eminentia li. iij. Contra fratrem michaelem ordinis minorum quondam generale et sibi adherentes qui summum pontificem impugnabant li. i. De formula nuptiarum li. i. Ad cardinalem columnensem de columnis mysticis li. i. De sacramento altaris li. i. Epistolarum ad diuersos li. i. Sermones quoque varij de tempore et de sanctis per anni circulum li. ij. Alia quoque multa edidit que ad noticiam nostre lectionis adhuc minime venerunt. Claruit temporibus ludouici baueri imperatoris. et Johannis pape. xxij. Anno dni. M. ccc. xxx.*

**L**upoldus de bebenburg episcopus bambergensis iohannis andree bononiensis quondam auditor atque discipulus. iureconsultus omnium laude celeberrimus: et tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis egregie doctus: ingenio cautus et promptus eloquio: scripsit quedam magne eruditionis opuscula quibus nomen suum immortalitati consecrauit. *Uolumen insigne de zelo et feruore principum et nobilium germanorum pro fide catholica et romane sedis honore atque presulibus li. i. Item de iuribus romani imperij li. i. Epistolas etiam multas ad diuersos eleganter composuit. Sed et alia nonnulla*

scripsisse dicitur: que ad manus nostras non venerunt.  
Claruit sub ludouico imperatore quarto. Et benedicto  
papa. xij. Anno dñi. Mill. ccc. xl.

**C** Onradus de monte puellaꝝ canonicus eccie  
ratisponens in bauaria: vir in diuinis scriptu  
ris eruditus. et in seculari phiã doctissim⁹: in  
genio subtilis et eloquio disertus: in gymnan  
sio erffordensi artiũ liberaliũ rudimẽta primũ didicit: ac  
deinde ad gallos se conferens sacris lr̃is operã dedit: et  
parisijs in doctorem sublimatus. multos in scientia salu  
tari p̃ octenniũ cũ gloria informauit. Scripsit inter cen  
tera ingenij sui opuscula. Sup̃ sententias li. iij. Ad lu  
poldũ quoq; supradictũ ep̃m bambergensem iconomicã  
valde insignem li. iij. Ad ducem aultrie monasticam li. i.  
Politica quoc; li. i. Disputacõnes ⁊ questiones varias  
parisijs determinauit. Sed et alia multa edidit: que ad  
noticiã nostre lectionis adhuc minime venerũt. Claruit  
sub ludouico bauaro impatore quarto. Anno domini.  
Millesimo. ccc. xl.

**B** Enricus de yr̃maria ordinis fratrum heremi  
tarũ sancti augustini: vir in scripturis sanctis  
a puericia studiosissimus et multũ eruditus:  
atq; in phiã peripatheticorũ nulli suo tempore  
apud parisienses secũdus: quippe qui cathedrã docto  
ratus ascendens multis annis theologiam et phiã in  
eodem gymnasio publice docuit. Scripsit ad edificatio  
nem legentium non pauca volumina: de quibus feruntur  
subiecta. Sup̃ sententias li. iij. Questiones quolibet ar  
rie parisijs disputate li. i. De decem p̃ceptis li. i. Epiton  
ma collationũ sanctorũ patrũ iohannis cassiani li. xiiij.  
De p̃fectione hoĩs li. i. De incarnatione verbi li. i. De ins  
tinctibus liber vnus qui a nonnullis heinrico de bassia  
ascribitur. De exemptione li. i. Expositio decretalis de ce  
lebratione missarũ li. i. Sermones de tempore et de san  
ctis li. ij. In multos quoq; biblie et phiã aristotelice li